Dane aktualne na dzień: 09-08-2025 11:14
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-led-mean-well-pwm-200-24-8-3a-24v-200w-p-11659.html
Zasilacz hermetyczny LED
Mean Well PWM-200-24
8,3A 24V 200W
Cena 260,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod EAN 5906516880929
Opis produktu
Zasilacz LED Mean Well PWM-200-24 200W 24V IP67
Opis produktu
Zasilacz LED Mean Well PWM-200-24 to mocny i wydajny zasilacz LED o mocy 200W i napięciu 24V DC. Zapewnia stabilne
zasilanie taśm LED i innych źródeł światła. Wyposażony w funkcję ściemniania 3 w 1 umożliwia precyzyjne sterowanie
jasnością.
Najważniejsze cechy
Moc wyjściowa: 200W
Napięcie wyjściowe: 24V DC
Prąd wyjściowy: 0 ~ 8,3A
Funkcja ściemniania: 0–10VDC, PWM, rezystor
Klasa szczelności: IP67
Wysoka sprawność: do 93%
Zakres napięcia wejściowego: 100–305 VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, termiczne
Temperatura pracy: -40°C do +85°C
Gwarancja: 5 lat
Zastosowanie
Profesjonalne taśmy LED 24V DC
Oświetlenie dekoracyjne i architektoniczne
Billboardy i reklamy świetlne
Systemy oświetlenia zewnętrznego
Dlaczego warto?
Mean Well PWM-200-24 to idealny wybór do dużych i wymagających instalacji LED. Wysoka klasa szczelności i niezawodność
gwarantują bezpieczeństwo i długą żywotność.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold